

DODATEK SMLOUVY O DÍLO č. 1

č. smlouvy objednatele: VaK/25/2018
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Objednatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
Jasenická 1106
755 11 Vsetín
Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 682

zastoupený: Ing. Romanem Pilařem, ředitelem společnosti

osoby oprávněné jednat:
- ve věcech smlouvy Ing. Roman Pilař
- ve věcech technických Milan Jurenka

IČ : 47674652
DIČ : CZ47674652
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s., pobočka Vsetín
Číslo účtu : 2504851/0100

Zhotovitel:

Stavební Mechanizace – Servis s.r.o.
Za Drahou 1293
757 01 Valašské Meziříčí
Zapsaná u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 57738

zastoupený: Jiřím Naušem - jednatelem společnosti

osoby oprávněné jednat:
-ve věcech smlouvy Jiří Nauš
-ve věcech technických Ing. Dušan Palát, Roman Machač

IČ : 02360641
DIČ: CZ02360641
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 262657360/0300

II. Preambule

Předmětem dodatku smlouvy o dílo na zakázku „**Výměna vodovodu a propojení ul. Sokolská a M. Alše, Val. Meziříčí**“ (dále jen dílo) je změna ceny díla z důvodu změny materiálového provedení stavby a technologie provedení díla.

III. Předmět dodatku

Odst. III. Cena díla :

Výsledná cena díla se mění v návaznosti na materiálové provedení stavby a technologie provedení a po vzájemném odsouhlasení činí :

Cena díla dle SOD : **4.548.094,- Kč bez DPH**
Odpočet ceny dle soupisu prací (příloha č.1 tohoto dodatku) : **- 80.429,50 Kč bez DPH**
Cena díla dle dodatku č.1 celkem : 4.467.664,50 Kč bez DPH

IV. Závěrečná jednání

1. Ostatní ujednání smlouvy č.VaK /25/2018 se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží po jednom výtisku

Ve Valašském Meziříčí dne 26. dubna 2018

Ve Vsetíně dne 26. dubna 2018

Stavební Mechanizace – Servis s.r.o.
zhotovitel

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
objednatel



Stavební mechanizace - servis
s.r.o.
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ

.....
Jiří Nauš
jednatel společnosti

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
755 01 VSETÍN, Jasenická 1106

.....
Ing. Roman Pilař
ředitel společnosti

KRYCÍ LIST SOUPISU ZMĚN

Stavba:

Valašské Meziříčí - výměna a propojení vodovodu Sokolská - M. Alše

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 06.04.2018

Zadavatel:
VaK Vsetín, a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Stavební mechanizace - Servis, s.r.o., Za Drahou 1293, 757 01 Valašské Meziříčí

IČ: 02360641
DIČ: CZ02360641

Projektant:
Ivo Hradil-VODOPROJEKT

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -80 429,50

DPH základní snižena	#CDKAZ! #ODKAZ!	Základ daně	Sazba daně 21,0%	Výše daně 16,87
-------------------------	--------------------	-------------	---------------------	--------------------

Cena s DPH v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Valašské Meziříčí - výměna a propojení vodovodu Sokolská - M. Alše

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 06.04.2018

Zadavatel: VaK Vsetín, a.s.

Projektant Ivo Hradil-VODOPROJEKT

Uchazeč: Stavební mechanizace - Servis, s.r.o., Za Drahou 1293, 757 01 Valašské Meziříčí

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -80 429,50

HSV - Práce a dodávky HSV -80 429,50

1 - Zemní práce	276 740,00
-----------------	------------

8 - Trubní vedení	-357 169,50
-------------------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Valašské Meziříčí - výměna a propojení vodovodu Sokolská - M. Alše

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 06.04.2018

Zadavatel: VaK Vsetín, a.s.

Projektant Ivo Hradil-VODOPROJEKT

Uchazeč: Stavební mechanizace - Servis, s.r.o., Za Drahou 1293, 757 01 Valašské Meziříčí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-80 429,50
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-80 429,50
D	1		Zemní práce				276 740,00
1	K	141721117	Rízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 315 mm v hornině tř 1 až 4	m	-75,000	2 800,00	-210 000,00
2	M	286158090	Chránička - potrubí PE100 SDR 17, DN 300 315/18,7mm	m	-75,000	910,00	-68 250,00
3	M	286551210	manžeta chráničky vč. upínací pásky, rozměr 160x324 mm, DN 150 x 300	kus	-4,000	1 400,00	-5 600,00
4	M	286552231	objímky kluzné typ 1G+2F výška 60 mm	kus	-39,000	210,00	-8 190,00
28	K	141721116	Rízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 225 mm v hornině tř 1 až 4	m	-119,000	2 300,00	-273 700,00

29	M	286158070	Chráníčka -potrubí PE100 SDR 17, DN 200mm 225/13,4mm	m	-119,000	400,00	-47 600,00
30	M	286551190	manžeta chráničky vč. upínací pásky, rozměr 160x220 mm, DN 150 x 200	kus	-6,000	990,00	-5 940,00
31	M	286552232	objímky kluzné typ 1C+1D výška 15 mm	kus	-112,000	100,00	-11 200,00
5	K	141721116	Rizný zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 225 mm v hornině tř. 1 až 4	m	300,000	2 300,00	690 000,00
6			Příplatek za ztížený zemní protlak pod Bečvou - horn.tř.5-7	m	132,000	630,00	83 160,00
7	M	286158070	Chráníčka -potrubí PE100 SDR 17, DN 200mm 225/13,4mm	m	318,000	400,00	127 200,00
8	M	286551190	manžeta chráničky vč. upínací pásky, rozměr 160x220 mm, DN 150 x 200	kus	14,000	990,00	13 860,00
9	M	286552232	objímky kluzné typ 1C+1D výška 15 mm	kus	280,000	100,00	28 000,00
10			Odpočet výkopy k protlakům	Kč	-1,000	35 000,00	-35 000,00
D 8 Trubní vedení						0	-357 169,50
11	K	851311131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150	m	-119,000	200,00	-23 800,00
12	M	552540830	trouba vodovodní litinová s jednodílným hrdlem ČSN EN 545 dl. 6 m DN 150 tlaková třída C40, vnější povrch ochrana zinek-hlinik a krycí nátěr, vnitřní vystýlka s vysokopecního cementu o síle 4mm	m	-120,785	1 900,00	-229 491,50
vv 119*1,015						120,785	
13	K	851311131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150	m	-150,000	208,00	-31 200,00
14	M	552530421	trouba vodovodní litinová hrdlová 11 s jednodílným hrdlem vnější povrch ochrana žárový zinek a vrstva extrudovaného polyethylenu 6m DN 150 mm	m	-150,000	2 800,00	-420 000,00
15			Příplatek za ztížený zemní protlak pod tratí - horn.tř.5-7	m	150,000	560,00	84 000,00
16		871321221	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop D 160 x 9,5 mm	m	762,000	81,00	61 722,00
17	M	286136680	Potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop D 160 x 9,5 mm	m	444,000	400,00	177 600,00
18			VRN - zvláštní užívání komunikací, vyřízení povolení kácení stromů	Kč	1,000	24 000,00	24 000,00

